INDICAÇÃO Nº   778/2004

                        ASSUNTO: SOLICITA A EXECUÇÃO DE REPAROS EM ABRIGO DE PASSAGEIROS LOCALIZADO NA RUA CARLOS QUAGLIA, NA VILA CENTENÁRIO.
Senhor Presidente:

INDICAMOS, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne determinar ao departamento competente da Administração que providencie para que sejam executados os reparos necessários, bem como que se cuide pela manutenção do abrigo de passageiros do ponto de ônibus localizado na Rua Carlos Quaglia, na Vila Centenário, na altura do número 109.

Referido ponto de ônibus é utilizado por grande número de usuários do transporte coletivo e se encontra em mau estado, necessitando de melhorias para que possa garantir mais conforto e segurança à população que dele se serve.

                            SALA DAS SESSÕES, 22 de setembro de 2004.
EVAIR PIOVESANA

Vereador – PSDB

JOÃO GUALBERTO FATTORI

Vereador – PSDB

ESTER DALCIN SIBINELLI

Vereadora – PSDB